
►1*1 HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MISI A PRAHY 
Odbor služebi*k*

O BJ/SLU/01/03/00440/2022/OBJEDNÁVKA č. CKS Rll !

Obicdnévkaje uzavírana ve smyslu $ 27 a § 31 7ákrma č. 04/2016 Sb., o zadávám veřejných žakázek. v plamem 
zněni. V souladu se zákonem č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněm pozdějších píedpisů. se akceptaci teto 
objcdftávkv zaMáda dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem Dodavatel: tak vzniká povinnost 
realizovat před mít plním v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
sml...ni odmínu. SHLLL&IZ&dJOj 'O,

Číslo V/ fkan/rolni'sysiémové)'. "J 2. ■■ Datum vystavení: [

Objednatel: Hlavní město Praha 
i i1 lmi|"

24- 11.2022

£+M Partner, spol. s r.o.Dodavatel:

lovcrenym nzemm
odboru služeb MUMP

sídlo: Valchařská 3261/17 
i 702 00 Ostrava - Moravská 
, Ostrava

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

j

iIČO' IČO._____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni* 
fax: 
e-mail'

26843935 DIC CZ2 6843935000645S1 DIC: CZ00064581
kontaktní \ 

(osoba* 
tel. spojeni: 
fax* 
e-mail:

Název zakázky: Xerografický papír A4 • pra chodbové kopírky OIC - náhradní plncní

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 23. 11 2022 xeiografický papír pro 
chodbové kopírky (OIC):

-1 000 halení xerografického papíru Navigátor Unívcrsal A4/80g

Místo dodání MHMP, ŠP. Jungmanno\ a 35/29. přízemi ■ 
VTLM1 NU I M*. ZAVOLAT DOST ATTCN*F PŘT1) 7.ÁY07. 
» HOM AKf*:M OSOLOU DOMLUVIT:

Cena za předmět plnění bez DPH:
feuda ;4 majimábn a wpřebvčKehiá a iifo-nuja veSktrě náklad) 
DodaMir/c vynaložené v touvitloslt s realizací předmětu plitém)

Cena za před met plnění celkem s DPH:
(DPH hude účtováno podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plncoí:
Místo plnění:

129 900,tK> Ké

157 179,00 Kc

ihned

Pro účelv režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákonně. 235/2004 Sb., o dun i s přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m, jako osoba povinna k daní:

Platební podmínky:
). Cena 2a předmět plnění bude účtována Objednatel i na zák ladč v ysiavcného daňovéh o do k I adti (ta kUi ry) a u hráze nu 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Stránka I /3



•J »
HLAVNI MT-STO PRAHA
MAGISTRA 1 HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služebTjTi

2. Vysiavcnv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 2 3 >2 004 Sb o dani /. přidané 
hodnoty s náležitosti podle § 43> občanského zákoníku,

j. Vystav i-ný daňový dokl ad (faktura) bn de dá I e o bsah ovát předm Či a č ís I o objednávky m isto a tet ni m plněn i v četné 
rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

4 V připadá, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedena v teto objednávce, je Objednatel oprávnén dahovv 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opi avé/rioplněm. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová 
ihúta splatnosti začne plynout od data doručení Opraveného daňového dok Indu/faktury objednateli

Další podin íiiky:
1. Smluvní strany tělo objednávky výslovní souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v ceiuráltií evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje lid.iie o jejich účastnících, 
předmětu. číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu njeji text,

2. Smluvní stiany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha

4 Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, pod léhá-ti ca to objednávka povinnosti uveřejňování podle škorni o registru smluv.

5. Taio objednávku se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich? dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
6 lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě onen objednavkv číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma sm luvnimi stranami.
7 Dodavatel jc povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do 5 kalendářních 

<1nú ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zánik a.
8 Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporaci, vc které veřejný funkcionář uvedeny v § 2 odst t písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střelu zájmu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o střetu zájmů''), nebo 
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 23% účasti společníka v této obchodní společnosti. 
Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavare), prostřednictvím kterého Dodavatel prokážu je kvalifikaci, není 
lakovou výše popsanou obchodní společnosti.

9. Dodavatel čestně prohlašuje, Že členové jeho statutárního orgánu případně členové dozorčí rudy, pokud ta voli a 
odvolává členy statutárního orgánu, čí připadnč prokunste, pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně Dodavatele, jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* nejsou, zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali 
technické Či finanční zadání předmětné veřejné zakázky nebo Osobami zastupujícími Objednatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakazku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na připraví ďnebo průběhu 
zadávacího řízení, nejsou osobami podle § 2 odsi l písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členv 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem «e rozumí vedoucí 
zaměstnanec Objednatele, který je na jedno tlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládal 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit á kontrolovat je jích prací a dával jim k tomu účelu 
žávaznč pokyny), kteří jsou oprávněni k Činnostem podle § 2 odst 3 písm a) nebo b) zákona o srfelu zájmů, a 
pokud ano, že rtaruto skutečnost Objednatele upozornil

tO Dodavatel čestně prohlašuje, Že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. I písm. 
c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který' neni ovládající osobou, tak společně s tímto Čestným 
prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. I písm. d) zákona o zadavánf veřejných zakázek veškeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečnem majiteli Dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnosti jednoznačné vyplývají

osobou blízkou jc příbuzný v řadě přímý, sourozence a manžel nebo partner pculle /nkema upravujícího registrované 
partnerství (dále |C» „partner"); jme osob)' v poměru rodinném nebo obdobném <m pokládají za osoby sobě navzájem 
blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodné pociťovala jHkoújmu vlastni Má so za lo, zc osobami 
blízkými jsou i o.*;oby scšvagfcnó nobn osoby, které spolu trvale žiji,

Stránku 2 z 3



tltj HLAVNI MGSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HÍ.AVNI1 (O MLS TA PRAHY 
Odbor služeb[♦¥•

Smluvní $ankce:
Při prodleni (dodavatele s předáním předmčlu plnční dle této objednávkv zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vy$i 0.05 % l maximální ceny před mém plném včetně DPH itanovené v léto objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do fádnčho splnční tčlo povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

1.

2 5-11- 2022V Hrůze dne*

Za Objednatele:

povčreny řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V/1/V Praze dne.

Za Dodavatele;
jíněno
funkce

Stránka 3 z 3


